ВНИМАНИЕ!

- для кафедр квота представительства на конференцию по выборам нового состава учёного совета 1:10;
- протокол собрания кафедры сдать до 19 октября 2017 года учёному секретарю (кабинет 212 нового корпуса с 14.00 до 17.30).

_____________________________________________________________________________

Приложение 3

ПРОТОКОЛ
г.Астрахань                                                                             «____»__________2017 года

общего собрания________________________________________________________
                                       (преподавателей и сотрудников, студентов и аспирантов)

_______________________________________________________________________
(наименование подразделения(ий), факультета, кафедры)

________________________________________________________________________

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

	Присутствовало на собрании _____человек из _____человек списочного состава (список прилагается).

Повестка дня:
	1. Выборы председателя и секретаря собрания.
	2. Выборы делегатов на конференцию Университета по выборам нового состава учёного совета Университета от ________________________________________________
	3. Выдвижение кандидатов в состав нового учёного совета Университета.

	По первому вопросу выступил(и):
	1. _____________________________________________________________
	2. _____________________________________________________________
	Голосовали: (результаты голосования).
Постановили: избрать председателем собрания _____________________________________
Секретарем собрания ___________________________________________________________

По второму вопросу выступил(и):
	1. _____________________________________________________________
	2. _____________________________________________________________
	Голосовали: (результаты голосования по каждой кандидатуре).
	№ п/п
	ФИО делегата
	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	Постановили: избрать делегатами на конференцию Университета по выборам нового состава учёного совета Университета следующих делегатов:
	№ п/п
	ФИО делегата
	Занимаемая должность

	По третьему вопросу выступил(и):
	1. _____________________________________________________________
	2. _____________________________________________________________
	Голосовали: (результаты голосования по каждой кандидатуре).
	№ п/п
	ФИО кандидата
	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

[bookmark: _GoBack]	Постановили: выдвинуть следующих кандидатов в состав нового учёного совета Университета:
	№ п/п
	ФИО кандидата
	Занимаемая должность

	Председатель собрания	_________________	_________________________
                                                                                                         (подпись)                                          (фамилия, инициалы)

	Секретарь собрания		_________________ 	_________________________
                                                                                                         (подпись)                                          (фамилия, инициалы)